电子线路实验A分组名单（一）
	周三下午 13:00-16:30

	实验室：2258内间

仪器：HP
	实验室：2258 

仪器：HP
	实验室：2260

仪器：安捷伦
	实验室：2262
仪器： TEK

	指导老师：
	指导老师：
	指导老师：
	指导老师：

	
	第一组
	第二组
	

	序号
	学号
	姓名
	序号
	学号
	姓名
	序号
	学号
	姓名
	序号
	学号
	姓名

	1
	
	
	1
	00646056
	牟彤林
	1
	00648133
	廖冰
	1
	
	

	2
	
	
	2
	00646112
	韩志敏
	2
	00648135
	郑雅丹
	2
	
	

	3
	
	
	3
	00648030
	李侃
	3
	00648148
	孙应杰
	3
	
	

	4
	
	
	4
	00648039
	王振华
	4
	00648156
	孙一曾
	4
	
	

	5
	
	
	5
	00648047
	余晓琦
	5
	00648158
	周惠坤
	5
	
	

	6
	
	
	6
	00648054
	段超
	6
	00648176
	李烨青
	6
	
	

	7
	
	
	7
	00648070
	杨宇泽
	7
	00648186
	顾远
	7
	
	

	8
	
	
	8
	00648086
	西鹏
	8
	00648195
	芦岩
	8
	
	

	9
	
	
	9
	00648088
	袁清华
	9
	00648221
	石光辉
	9
	
	

	10
	
	
	10
	00648089
	扆东岳
	10
	00648228
	邓俊
	10
	
	

	11
	
	
	11
	00648100
	张楠
	11
	00648233
	钟宇澄
	11
	
	

	12
	
	
	12
	00648106
	傅嘉庚
	12
	00648234
	杨威
	12
	
	

	13
	
	
	13
	00648107
	马丁
	13
	00648245
	周昌杰
	13
	
	

	14
	
	
	14
	00648110
	李斌
	14
	00648705
	曾海林
	14
	
	

	15
	
	
	15
	00648130
	杨林
	15
	00648145
	林清祥
	15
	
	


电子线路实验A分组名单（二）
	周三晚上 17:30-21:00

	实验室：2258内间
仪器：HP
	实验室：2258 
仪器：HP
	实验室：2260

仪器：安捷伦
	实验室：2262
仪器：TEK

	指导教师：
	指导老师：
	指导老师：
	指导老师：

	
	第一组（电子）
	第二组（电子）
	

	序号
	学号
	姓名
	序号
	学号
	姓名
	序号
	学号
	姓名
	序号
	学号
	姓名

	1
	
	
	1
	00546094
	刘磊
	1
	00648058
	戚红霞
	1
	
	

	2
	
	
	2
	00646002
	马晟厚
	2
	00648185
	洪杰
	2
	
	

	3
	
	
	3
	00646063
	孙雷
	3
	00648189
	何苗
	3
	
	

	4
	
	
	4
	00646085
	洪一帆
	4
	00648190
	张瑶林
	4
	
	

	5
	
	
	5
	00646106
	甘哲
	5
	00648235
	刘恩亚
	5
	
	

	6
	
	
	6
	00646107
	郭诗辉
	6
	00648249
	闻茗萱
	6
	
	

	7
	
	
	7
	00646126
	张鹏
	7
	00648250
	董道美
	7
	
	

	8
	
	
	8
	00648007
	刘一会
	8
	00648079
	丁健平
	8
	
	

	9
	
	
	9
	00648014
	张延东
	9
	00648278
	姚云
	9
	
	

	10
	
	
	10
	00648029
	汪燕
	10
	00648291
	蒋玉洁
	10
	
	

	11
	
	
	11
	00648040
	刘振岳
	11
	00648322
	催雯雯
	11
	
	

	12
	
	
	12
	00648126
	刘瑄
	12
	00648701
	孙家辉
	12
	
	

	13
	
	
	13
	00648140
	余杰
	13
	00648703
	丁皓
	13
	
	

	14
	
	
	14
	00648102
	金丹
	14
	00648704
	孙昆明
	14
	
	

	15
	
	
	15
	00648138
	郑炜
	15
	00648708
	姜廷松
	15
	
	


电子线路实验A分组名单（三）
	周四下午13:00-16:30

	实验室：2258内间

仪器：HP
	实验室：2258 

仪器：HP
	实验室：2260

仪器：安捷伦
	实验室：2262
仪器： TEK

	指导老师：
	指导老师：
	指导老师：
	指导老师：

	第一组 （微电子）
	第二组（微电子）
	第三组（微电子）
	第四组（微电子）

	序号
	学号
	姓名
	序号
	学号
	姓名
	序号
	学号
	姓名
	序号
	学号
	姓名

	1
	00648120
	丁惟
	1
	00648238
	李昂
	1
	00648146
	周逸
	1
	00648316
	肖冰峻

	2
	00648127
	周旺
	2
	00648239
	陆自清
	2
	00648251
	王东颖
	2
	00648310
	贾彦冰

	3
	00648117
	魏为
	3
	00648281
	潘越
	3
	00648078
	杨帆
	3
	00648277
	刘仁直

	4
	00648129
	李博洋
	4
	00648072
	李欣
	4
	00648302
	王昊
	4
	00648084
	吴梦希

	5
	00648002
	刘宇
	5
	00648219
	杜博超
	5
	00648159
	刘茂强
	5
	00648076
	苏昕东

	6
	00648001
	汪佳逸
	6
	00648225
	孟庆龙
	6
	00648224
	王尉霖
	6
	00648048
	郭广亮

	7
	00648013
	徐鹤卿
	7
	00648283
	钱争予
	7
	00648274
	魏赟
	7
	00648279
	陈俊宇

	8
	00648009
	龚浩然
	8
	00648097
	陈旭
	8
	00648262
	肖永强
	8
	00648157
	盛翔

	9
	00648330
	黄鹏
	9
	00648178
	刘三林
	9
	00648269
	杨增飞
	9
	00648292
	王秋实

	10
	00648056
	陈林
	10
	00646057
	白龙
	10
	00648270
	陈蒙
	10
	00648243
	樊捷闻

	11
	00648062
	倪超
	11
	00648265
	詹智
	11
	00648252
	余珊
	11
	00648282
	洪杰

	12
	00648063
	陈晓璐
	12
	00648025
	高晓敏
	12
	00648287
	关焱
	12
	00648325
	黄芊芊

	13
	00648248
	张乐吟
	13
	00648024
	杨海玲
	13
	00648289
	沈小瑛
	13
	00648173
	季宁

	14
	
	
	14
	00648023
	张婷婷
	14
	旁听
	叶林军
	14
	00648211
	杨云璐

	15
	
	
	15
	
	
	15
	
	
	15
	
	


电子线路实验A分组名单（四）
	周五下午13:00-16:30

	实验室：2258内间

仪器：HP
	实验室：2258 

仪器：HP
	实验室：2260

仪器：安捷伦
	实验室：2262
仪器：TEK

	指导老师：
	指导老师：
	指导老师：
	指导老师：

	第一组（电子）
	第二组（微电子）
	第三组（电子）
	第四组（电子）

	序号
	学号
	姓名
	序号
	学号
	姓名
	序号
	学号
	姓名
	序号
	学号
	姓名

	1
	00548324
	余婧秋
	1
	00648077
	陈昭
	1
	00648163
	王路
	1
	00648299
	陈依敏

	2
	00646054
	白龙
	2
	00648122
	高天乐
	2
	00648177
	沈霞
	2
	00648272
	冯程

	3
	00648017
	丁辰
	3
	00648155
	龚逸玲
	3
	00648183
	费永强
	3
	00648284
	侯吉冉

	4
	00648032
	黄昌宇
	4
	00648337
	马波
	4
	00648184
	侯磊
	4
	00648338
	孔菁

	5
	00648038
	乔森
	5
	00648317
	毛宸宇
	5
	00648187
	冯程
	5
	00648327
	李云洁

	6
	00648048
	王洋
	6
	00648172
	孟祥云
	6
	00648191
	李志男
	6
	00648318
	廖玮鸿

	7
	00648052
	马祖光
	7
	00648050
	史小龙
	7
	00648193
	周栋
	7
	00648313
	马阳

	8
	00648073
	林汉松
	8
	00648161
	王宝
	8
	00648196
	王一然
	8
	00648312
	缪雨壮

	9
	00648103
	董雨双
	9
	00648227
	王琰
	9
	00648201
	李上
	9
	00648707
	任双印

	10
	00648114
	张鹏飞
	10
	00648213
	王莹磊
	10
	00648206
	焦一洋
	10
	00648702
	王兆岩

	11
	00648124
	王子南
	11
	00648037
	徐杰佳
	11
	00648218
	赵博文
	11
	00648709
	徐新龙

	12
	00648044
	孙天博
	12
	00648137
	徐艺文
	12
	00648220
	林邦姜
	12
	00648264
	杨坤

	13
	00648131
	孟俊毅
	13
	00646116
	张浩炜
	13
	00648223
	陈磊
	13
	00648268
	张磊

	14
	00648153
	乐天
	14
	00648035
	张扬熙
	14
	00648240
	辛昕
	14
	00648080
	张煜龙

	15
	00648009
	龚浩然？
	15
	00648004
	张跃琨
	15
	00648260
	李子高
	15
	00648320
	钟科杰


